confessor. qui ex hoc q̄ non videt
p̄icula. igerit se ad transitū huius
fluminis. z ideo peccato. se diu-
gens tali summergit̄ vnacum eo.
Q si cecus ceco ducatur. prebet
ambo in foueam cadunt. **Q**uarto
debz eē pius. **L**egitur in libro
de septem domis sp̄s sancti q̄ qui-
dam p̄itate tēpestate graua ti po-
nerunt q̄ si liberatētur p̄ deū cō-
fiterētur peccata sua. **E**ūq; venis-
sent ad terram z mḡt̄ nauis fuisset
confessus cuidā heremite. ille sic
dare eum increpauit q̄ cōfitens
turbatus eum decidit. **I**tem fecit
de secūdo confessore. **E**ūq; venisset
ad terciū. z ille cū mirabili mā-
suetudine z beniuolētia recepisset
ille compūctus humiliter p̄niam
peccit̄. **T**unc confessor. nolo q̄ fa-
ciatis aliam p̄niam nisi q̄ iu uetis
mortuos sepeliri. z cogitētis q̄ mo-
ri debetis. **E**ūq; ille diu fecisset sic
fuit mutatus ex hoc q̄ mundum
omīno dimittens humiliter deo
seruiuit. **I**tem ad idem. **L**egi-
tur enim in vitasparrum. **Q** cum
quidam monachus de temptatio-
nibus turpibus temptaret. z hoc
fuisset confessus cuidam seni. ille
eum sic acriter reprehendit. vt si-
bi diceret q̄ non erat dignus no-
mine monachi. **Q**ui desperans et
ad seculum rediēs. occurrit ei ab-
bas **A**ppolomus. **Q**ui dum co-
gnouisset egressionis causam et
rem gestam z consolaret̄ eū blā-
de. reduxit ad cellam. **T**unc deus

misit bellum temptationis illi se-
 ni crudeli: et accensus vehementer
 reuertebatur ad sectam eo quod de-
 mon in spe ethiopsis misisset sagi-
 tas ignitas in eum: Eni occurrens
 abbas Appollomus dixit: Si disce
 copati membris christi et oratione facta
 statim liberatus est: et ad monaste-
 rium reductus. **I**tem ad idem. **A**de-
 fert **E**phraem quod cum quidam iuuenis de
 ordine cisterciensium admonitione et
 dam Episcopi auunculi sui cum esset profes-
 sus et sacerdos: suadente diabolo
 de suo ordine exiit: et diuersus se
 multitudi latronum deterior est effe-
 ctus: Cumque in obsidione cuiusdam
 castrum telo percussus ad extrema per-
 uenisset voluit confiteri. **C**ui deus tam-
 tam ostulit orationem: ut frequenter
 impediretur confessio propter singul-
 tus et lacrimas copiosas. Tandem
 facta sibi vi ait: Domine peccavi super
 arenam maris: ordinem meum dimi-
 si: perditionibus me coniuxi: infinitos in-
 terfecit: uxores et virginis violauit:
 incendijs multis vastauit: et multa
 alia enarraui. **T**unc sacerdos fatuus
 dixit: Maior est iniquitas tua quam veni-
 am merearis. **T**unc infirmus deus dixit:
 in quantumque hora igemuerit pec-
 cator: omnium iniquitatum eius non recora-
 dabo amplius: etiam rogo ut imposi-
 tatis mihi penitentiam. **C**umque sacerdos
 renuisset: ymo assereret eum esse dan-
 andum: ait ille: Confido de misericordia dei
 et ex quo non vultis mihi dare peni-
 tentiam: ego assumo eas mihi: ut
 anima mea stet in purgatorio duo

mille annorum. **C**umque petiuisset corpus
 christi et sacerdos ei penitus negasset:
 rogabatur ab infirmo ut saltem
 sua peccata scriberet et mitteret illi
 Episcopo auunculo suo. **C**umque mortuus esset
 et sacerdos misisset peccata scripta illi
 Episcopo: ille convocatis omnibus
 sacerdotibus sue dyocesis iniunxit
 missas et orationes pro eo. **T**andem in ca-
 pite anni defunctus sibi appuit gra-
 cias referens: eo quod per suffragia
 illius anni esset liberatus a pena pur-
 gatorii mille annorum. **T**unc Episcopus per
 alium annum continuans: in fine anni
 vidit eum cum mirabili claritate
 ire ad gloriam beatorum. **Q**uinto deus
 esse secretus. **A**defert **J**acobus de vitri-
 quod cum quidam miles vellet audire con-
 fessionem sue uxoris accepta stola
 et suppellicio induto caputio pos-
 suit se in sede confessoris. **T**unc uxor de-
 fessa est sua peccata que non erant magna:
 et ille stitabat audire maiora. **C**um-
 que uxor in modo loquendi eum agnos-
 uisset: dixit: iuuenis fui et dilexi vir-
 num iuuenem: in maiori etate exiit
 dilexi militem: nunc diligo sacerdo-
 tem. **C**um ergo ille inquireret an ille
 sacerdos tunc uiueret: dixit illa:
Nos estis ille quem diabolus fe-
 cit sacerdotem. **N**am dilexi vos
 in iuuetute uestra dum esset iuue-
 nis: et in militia in perfectioni eta-
 te. **T**unc ille confusus recessit.

De Consiliario

Consiliarius ad hoc qd sic
 pfectus z bonus debz hie
 istas pfectōnes seqntes.
Primo debz esse iustus. **Le-**
 gitur in historijs regū frantie qd
 Comes tholozanus habuit qndam
 militē sibi fidelē. Eūqz paupate
 grauat⁹ z hiet. xij. filias supplica
 uie Comiti vt eū dignaret⁹ iuuare.
 Ille aut pplex⁹ cogitare incepit
 quō possz militē iuuare. Et qz ibi
 erat vnus consiliari⁹ suus diues et
 potens z eū interrogassz Comes.
 p quē modū possz puidere militē
 ti. rñdit consiliarius. **Dñe** vos estis
 grauat⁹ nihil habetis differatis
 mō. Tunc Comes. **Mentiris** certē
 tanq̄ iniqu⁹ consiliarius. **Qz** satis
 habeo. **Naqz** hēo te seruū iniquū
 Et vocato milite dedit eū sibi. Et
 qd ipm de carcere non educēt qd
 usqz habuissz x. milia librarū. **Qui**
 eum accipiēs. hīta pecunia filias
 suas maritauit. **Item** ad idem
Legitur i historijs regum Fratie.
 qd **Philipp⁹** rex hēbat qndaz cle
 ricum bonū z dignū sed paupem
 Eūqz vacassz qdam p̄ochia q̄ va
 lebat in redditibus qngentas li
 bras. **Sz** clīci sui iuissent p consi
 līarijs. ille paup clīcus hoc atten
 dens intrauit ad **Regem** quem
 solū in capella inuenit. Eui se hu
 milians dixit. **Dñe** tale bñficiū
 vacat p deo oferaetis mihi. **Quia**
 paup clīcus sum. Eui rex hēo con
 silium sup hoc. **Tunc** clīcus. **Dñe**
 clīci tui iam iuerunt ad informā